2017-2019 mety strateginio veiklos plano Socialinés apsaugos programa Nr. 23

TIKSLUY, UZDAVINIU, PRIEMONIU, PRIEMONIU ISLAIDU IR PRODUKTO KRITERIJY SUVESTINE
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23 Socialinés apsaugos programa
01 |Sukurti saugesne socialine aplinka Socialiniy paslaugu gavéjy skaicius 1 000 gyventoju 28 24 24 24
m.
01 [ 01 [Socialiniy paslaugy teikimas Socialiniy paslaugu gavéju skaicius Zm. 1300 1345 1345 1345
01 | 01 | 01 | Teikti socialines paslaugas 17 SB Laikino apnakvindinimo paslaugas gaunanciy asmeny 14 16 16 16
Alytaus nakvynés namuose 145.2 145.2 93.8 145.2 145.2 93.8 163.5 174.0 | inenesio skaicius, zm.
D 12.0 12.0 Vidutinis apgyvendinimo paslaugos gavéjy ménesio 33 32 33 33
’ ’ skaicius, zm.
VB Vidutinis teikiamy paslaugy gavéjy ménesio skaicius, 80 75 80 80
zZm.
ES Vidutinis apgyvendinimo savarankisko gyvenimo - 15 15 15
namuose paslaugas gaunanciy gavéjy meénesio skaicius,
KT zZm.
IS viso: 145.2 145.2 93.8 157.2 145.2 93.8 12.0 163.5 174.0
01 | 01 | 02 | Teikti ilgalaikés (trumpalaikés) 17 SB 635.8 635.8 343.6 635.8 635.8 343.6 712.0 700.0 _ |Paslaugy gavéjy skaicius, zm. 58 50 50 50
socialinés globos paslaugas D 240.0 240.0 180.0 240.0 240.0 180.0 175.0 114.0
Alytaus vaiky globos namuose VB o ) L
ES Bendruomeniniuose vaiky globos namuose gyvenanéiy vaiky 13 25 25 25
KT 130.0 130.0 130.0 130.0 96.0 76.0 skai¢ius, Zm.
IS viso: 1,005.8 1,005.8 523.6 1,005.8 1,005.8 | 523.6 983.0 890.0
01 | 01 | 03 | Teikti ilgalaikés (trumpalaikés) 17 SB 5.4 5.4 54 54 6.0 6.0 Vaiky, gaunanéiy socialing globa Seimynoje skaicius, zm. 3 3 2 0
socialinés globos paslaugas D
Seimynoje VB
ES
KT
IS viso: 5.4 5.4 5.4 5.4 6.0 6.0
01| 01 | 04 | Teikti soci'alines pa'slgugas Vsl 17 SB 2483 248.3 184.5 2183 2183 165.6 268.1 268.1 Vidutinis centro paslaugy gavéjy ménesio skaicius, zm. 100 100 100 100
Alytaus miesto socialiniy
paslaugy centre D Vidutinis centro dienos socialinés globos institucijoje 37 30 30 30
202.3 202.3 154.3 202.3 202.3 154.3 210.0 210.0 . e
paslaugy gavéjy ménesio skaicius, zm.
VB Vidutinis centro dienos socialinés globos namuose 38 38 38 38
paslaugy gavéjy ménesio skaicius, zm.
ES Vidutinis socialinés priezitiros — pagalbos namuose 47 28 28 28
paslaugy gavéjy ménesio skaicius, zm.
KT 70.3 69.4 0.9 70.3 69.4 0.9 70.5 70.5
I8 viso: 520.9 520.0 338.8 0.9 490.9 490.0 319.9 0.9 548.6 548.6
01 [ 01 [ 05 [Teikti socialines paslaugas soc. 17 SB Socialinés rizikos Seimy ménesio skaicius Seim. 140 135 130 120
miesto socialiniy paslaugy VB
centre ES
KT
I8 viso: 160.1 160.1 119.8 149.3 149.3 111.7 176.1 176.1
01 [ 01 | 06 |Teikti socialines paslaugas V§] 17 SB 181.0 181.0 138.2 173.3 173.3 132.3 200.0 200.0 |llgalaikés globos gavéjy skaiius, zm. 39 39 39 39
Alytaus medicininés D Tigalaikés globos paslaugos gavéjo iSlaikymo iSlaidos (be | 607 607 657 | 660
reabilitacijos ir sporto centre 88.9 88.9 334 88.9 88.9 334 100.0 100.0 sunkios negalios) Eur
VB Ilgalaikés globos paslaugos gavéjo islaikymo iSlaidos (su 707 707 800 800
sunkia negalia) Eur
ES
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KT 125.0 125.0 125.0 125.0 140.0 140.0
I8 viso: 394.9 394.9 171.6 387.2 387.2 165.7 440.0 440.0
01 | 01 | 07 | Teikti socialines ir 17 SB Vidutinis vaiky ir jaunimo dienos centro lankytojy 60 70 75 75
sociokulttirines paslaugas V§] 91.9 91.9 455 85.7 85.7 455 92.1 93.0 skaiCius, zm.
Alytaus miesto bendruomenés D Vidutinis teikiamy paslaugy gavéjy ménesio skaicius, 190 250 300 300
centre Zm.
VB
ES
KT 0.8 0.8 0.8 0.8 0.9 0.9
I8 viso: 92.7 92.7 45.5 86.5 86.5 45.5 93.0 93.9
01 | 01 | 08 |Finansuoti ir koordinuoti 17 SB Projekty, finansuojamy savivaldybés biudzeto 1éSomis 9 4 5 4
socialiniy paslaugy projektus ol 60.1 e 20.0 65.0 70.0 skaicius, vnt.
D Paslaugy gavéjy skaicius, zm. 7001 1500 2000 1000
VB
ES
KT
I8 viso: 60.1 60.1 20.0 20.0 65.0 70.0
01 | 01 | 09 |Finansuoti ir jgyvendinti 17 SB 15.2 15.2 15.2 15.2 152 152 Finansuojamy projekty skaicius, vnt. 9 6 8 9
socialinés reabilitacijos D
paslaugy nejgaliesiemns VB Suteikty socialiniy paslaugy skaici 7681 | 5000 | 6000 | 6000
bendruomenéje projektus 75.8 75.8 75.8 75.8 75.8 75.8 uteikty socialiniy paslaugy skaiCius, vnt.
ES Paslaugy gavéjy skaicius, zm. 496 319 400 400
KT
IS viso: 91.0 91.0 91.0 91.0 91.0 91.0
01 | 01 | 10 | Teikti ilgalaikés socialinés 17 SB 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0 Ilgalaikés globos paslaugy gavéjy kity savivaldybiy 63 70 70 85
globos paslaugas asmenims su D 101.8 101.8 93.8 93.8 102.0 102.0 _ Jgslobos jstaigose skaiius, Zzm.
sunkia negalia VB
ES
KT
IS viso: 124.8 124.8 116.8 116.8 125.0 125.0
—— m——— T B —-
01(01(11 Tgkn ma.un.mmo, laidojimo ir 7 S 247 247 72.0 70 250 250 Vlhdutqus mabuvtblnmio paslaugas gaunanciy asmeny 50 50 55 55
kitas socialines paslaugas ménesio skaicius, zm.
D Laidojimo paramg gaunanéiy asmeny skaicius, zm. 2 2 2 2
VB Pagalba | namus gaunanc¢iy asmeny ménesio skaicius, - 30 30 30
zm.
ES Transporto paslaugas gaunan¢iy asmeny ménesio - 15 20 20
skaicius, zm.
KT
IS viso: 24.7 24.7 72.0 72.0 25.0 25.0
01 | 01 | 12 |Uztikrinti bisimy globéjy ir 17 SB 19.0 19.0 5.0 5.0 19.0 19.0 Vidutinis globéjy (jtéviy) ménesio skaiius, zm. 11 4 5 5
jtéviy parengimg ir tolimesnj D
alaikym: VB
p yma ES
KT
I8 viso: 19.0 19.0 5.0 5.0 19.0 19.0
01| 01 | 13 |Igyvendinti Alytaus miesto 17 SB Paslauga per ménesj gaunanc¢iy asmeny skaicius, Zm. - 110 110 110
bendruomeniniy Seimos namy D 97.4 97.4 97.4 97.4 97.4 97.4
rojekt VB
projekta ES
KT
97.4 97.4 97.4 97.4 97.4 97.4
01)|01(14 Ig}/vendinti Projektq ,,Dabar 17 SB 100.0 56 43 94 .4 100.0 56 43 94.4 Projekto dalyviy skaicius per metus, Zm. 123
lal'kas poky€iams™( YSI Alytaus D Irengtos tvoros ilgis, m 400
miesto bendruomenés centras)
VB Atnaujinto tako ir renginiy aikstelés plotas, m’ 200
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ES Irengiamos krepsSinio aikstelés plotas, m’ 420
KT Jrengiamos automobiliy stovejimo aikstelés plotas, m’ 285
I§ viso: 100.0 5.6 4.3 94.4 100.0 5.6 43 | 944
01 | 01 [ 15 (]gyvendinti projekta 17 SB 150.0 50.0 4.6 100.0 150.0 50.0 4.6 100.0 Projekto dalyviy skaicius per metus, zm. 117
t,Al{ganmos socvlalmes pasienio D Sutvarkytos stoginés plotas,m2 48
iniciatyvos* (VS| Alytaus VB 3 335
miesto socialiniy paslaugy Irengto tako plotas, m
centras) ES rengtos tvoros (aukstis 2 m) ilgis, m 438
KT
IS viso: 150.0 50.0 4.6 100.0 150.0 50.0 4.6 100.0
01 [ 01 | 16 |Teikti socialines paslaugas V§] 17 SB 30.0 30.0 229 30.0 30.0 Vidutinis dienos socialinés globos namuose paslaugos 75 75 80
Alytaus poliklinikoje D 1173 117.3 39 4 120.0 120.0 gavéjy ménesio skaicius, zm.
VB
ES
KT
IS viso: 147.3 147.3 112.3 150.0 150.0
0101 I§ viso uzdaviniui: 2,992.0 2,796.7 1,302.0 195.3 3,081.8 2,874.5 | 1,381.4] 207.3 | 2,982.6 2,906.0
01 | 02 |Socialinés atskirties maZinimas Integruoty j visuomeng asmeny skaicius Zm. 474 686 686 686
01 [ 02 [ 01 [Finansuoti vieSuosius darbus 17 SB Idarbinty asmeny skaicius, zm. 393 220 300 300
(uzimtumo didinimo programa) D 173.0 173.0 214.9 214.9 175.0 175.0
VB
ES
KT
IS viso: 173.0 173.0 214.9 214.9 175.0 175.0
01 | 02 | 02 |UZkirsti kelia prekybai 17 SB 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0 Paslauga gavusiy asmeny skaicius, Zm. - 25 25 30
zmonémis, smurtui artimoje D
aplinkoje ir padéti E};
kentéjusi
nukentéjusiems KT
IS viso: 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0
01 | 02 | 03 |Igyvendinti zmogaus teises, 17 SB 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0 Paslauga gavusiy asmeny skaicius, Zm. - 25 25 30
siekiant uztikrinti asmeny D
Ivevb VB
ygybe ES
KT
IS viso: 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0
01 | 02 | 05 | Pritaikyti biista nejgaliesiems 17 SB 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 19.0 Biisty, pritaikyty nejgaliesiems, skaiCius, vnt. 21 14 14 14
D
VB 30.0 30.0 15.0 15.0 30.0 30.0
ES
KT
IS viso: 50.0 50.0 35.0 35.0 50.0 49.0
01 [ 02 | 06 |Teikti papildomas lengvatas 8 SB Asmeny, gaunanciy lengvatas, skaicius, zm. 59 59 59 59
soc. remtiniems asmenims, D
paémusiems lengvatinj buisto E}; 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
kredit
redita KT
IS viso: 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
01 | 02 [ 07 [Kompensuoti blisto nuomos ar 8 SB Seimy, gavusiy parama, skaiius,vnt. 1 18 18 18
iSperkamosios biisto nuomos D 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5
mokesciy dalj VB
ES
KT
IS viso: 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5
01 02 I8 viso uzdaviniui: 233.5 233.5 260.4 260.4 236.5 236.5
01 IS viso tikslui: 3,225.5 3,030.2 1,302.0 195.3 3,342.2 3,134.9 | 1,381.4| 207.3 | 3,219.1 3,142.5
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2018-yjy mety 168y projektas

2019-yjy mety 168y projektas

Kriterijaus

Pavadinimas

planas

2016 m pasiektas

2017-ieji metai

2018-ieji metai

2019-ieji metai

Uzt

ikrinti socialing¢ apsauga mokant socialines iSmokas ir kompensacijas

ISmoky ir kompensaciju gavéju skaicius 1 000

gyventojuy, Zm.

129

118

118

—
[
=]

02

0

—

Teisés aktais numatytuy socialiniy iSmoky ir kompensacijy mokéjimas

ISmoky ir kompensaciju gavéju skaicius, Zm.

7100

6348

6348

6348

02

01

01

Mokeéti socialines paSalpas
nepasiturintiems asmenims

17

SB

463.4 463.4

129.2

129.2

400.0

400.0

Vidutinis socialinés pasalpos gavéjy skaicius, zm.

3680

4000

4000

4000

D

1,814.8 1,814.8

1,858.8

1,858.8

1,800.0

1,800.0

VB

ES

KT

IS viso:

2,278.2 2,278.2

1.988.0

1,988.0

2.200.0

2.200.0

Patenkinty praSymy procentas

100

100

100

100

02

01

02

Mokéti kompensacijas uz
Sildyma, karSta ir geriamaji
vandenj nepasiturintiems
asmenims

17

SB

995.2 995.2

995.2

995.2

1,000.0

1,000.0

Vidutinis kompensacijy gavéjy skaicius, zm.

5270

6500

7500

7500

D

VB

ES

KT

IS viso:

995.2 995.2

995.2

995.2

1,000.0

1,000.0

Patenkinty praSymy procentas

100

100

100

100

02

01

03

Mokéti iSmokas vaikams

17

SB

Vidutinis iSmokas gavusiy vaiky ménesio skaicius, zm.

2080

3200

4000

4000

D

Patenkinty praSymy procentas

100

100

100

100

VB

1,127.4 1,127.4

1,278.8

1,278.8

1,100.0

1,100.0

ES

KT

IS viso:

1,127.4 1,127.4

1,278.8

1,278.8

1,100.0

1,100.0

02

01

04

Teikti parama mirties atveju

17

SB

D

208.2 208.2

224.5

224.5

210.0

210.0

VB

ES

KT

I8 viso:

208.2 208.2

224.5

224.5

210.0

210.0

Paramos gavéiu skaicius, zm.

653

690

700

700

02

01

05

Mokeéti vienkartines
kompensacijas asmenims,
suzalotiems atliekant biitingja
karing tarnyba sovietingje
armijoje, ir §ioje armijoje
Zuvusiyjy Seimoms

17

SB

D

VB

5.9 5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

ES

KT

IS viso:

5.9 5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

Kompensacijy gavéjy skaicius, zm.

02

01

06

Mokéti kompensacijas uz
komunalines paslaugas
nepriklausomybés gynéjams

17

SB

D

0.7 0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

VB

ES

KT

I8 viso:

0.7 0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

Kompensacijy gavéjy skaicius, zm.

02

01

07

Mokéti kompensacijas uz
lengvatinj keleiviy vezima

17

SB

400.0 400.0

400.0

400.0

600.0

600.0

Kompensaciiy skaiéius. vnt.

D

VB

ES

KT

I8 viso:

400.0 400.0

400.0

400.0

600.0

600.0

1280000

1250000

1350000

1350000

02

01

08

Mokeéti Salpos ir kitas iSmokas
ir kompensacijas

17

SB

Vidutinis $alpos ir kity iSmoky gavéjy ménesio skaicius

D

7m.

VB

5,399.9 5,399.9

5,338.5

5,338.5

5,400.0

5,400.0

ES

KT

IS viso:

5.399.9 5.399.9

5,338.5

5,338.5

5.400.0

5.400.0

2274

2505

2500

2500

02

01

09

Mokinius nemokamai maitinti

17

SB

Vidutinis mokiniy, kuriems teikiamas nemokamas

D

317.7 317.7

245.6

245.6

228.7

230.2

maitinimas, ménesio skaicius, zm.

VB

ES

KT

1544

1550

1550

1550
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I8 viso: 317.7 317.7 245.6 245.6 228.7 230.2 Mokiniy, gavusiy paramg mokymo reikmenimis, 727 750 750 750
02 | 01 | 10 |Mokinius nemokamai apriipinti 17 SB
mokymo reikmenimis D 50.1 50.1 38.2 38.2 50.0 50.0
VB
ES
KT
IS viso: 50.1 50.1 38.2 38.2 50.0 50.0
02 | 01 | 11 |Mokinius nemokamai maitinti 17 SB Vidutinis mokiniy, kuriems teikiamas nemokamas 50 50 50
V3] Alytaus Sv. Benedikto D 11.0 11.0 11.0 11.0 maitinimas, ménesio skaiéius, Zzm.
gimnazijoje VB
ES
KT
IS viso: 11.0 11.0 11.0 11.0
02| 01 IS viso uzZdaviniui: 10,783.3 10,783.3 10,526.4 | 10,526.4 10,806.3 | 10,807.8
02 IS viso tikslui: 10,783.3 10,783.3 10,526.4 | 10,526.4 10,806.3 | 10,807.8
23 IS viso programai: 14,008.8 13,813.5 1,302.0 195.3 13,868.6 | 13,661.3 | 1,381.4] 207.3 | 14,0254 | 13,950.3
(23) Bendras 1éSy poreikis ir numatomi finansavimo $altiniai
(tukst. Eur)
. 2017-yju . .
Ekonominés klasifikacijos 2017-“_{“ mety 2018 l%‘l,q 2019 llJvll
X mety léSy . . mety 1éSy | mety léSy
grupés - asignavimy . .
poreikis projektas | projektas
planas
1. I§ viso 1Sy poreikis: 14,008.8 13,868.6 14,025.4 13,950.3
1.1. iSlaidoms, i§ jy: 13,813.5 13,661.3
1.1.1. darbo uzmokes¢iui 1,302.0 1,381.4
1.2. turtui jsigyti 195.3 207.3
2. Finansavimo $altiniai: 14,008.8 13,868.6 14,025.4 13,950.3
2.1. Savivaldybés lésos, i§ viso: 7,038.7 6,823.5 7,101.3 7,046.2
2.1.1. Savivaldybés biudZetas, i§ jo: 7,038.7 6,823.5 7,101.3 7,046.2
2.1.1.1. Savivaldybés biudzeto 1éSos (SB)
3,580.2 3,225.3 3,641.9 3,646.3
2.1.1.2.. Dotacijos i§ v?lstybés ir kity 3,458.5 3,598.2 3.459.4 3,399.9
valstybés valdymo lygiy (D)
?;/2].3)\/ alstybés biudZeto 1¢5os 6,644.0 6,719.0 6,616.7 | 6,616.7
2.3. Europos Sajungos ir kity
uzsienio fondy paramos 1éSos
(ES)
2.4. Kity $altiniy 1éSos( KT) 326.1 326.1 307.4 287.4

Finansavimo Saltiniai:

SB — asignavimai savarankiskosioms funkcijoms atlikti, biudzetiniy jstaigy pajamy léSos,
aplinkos apsaugos rémimo specialiosios programos 1€Sos, paskoly 1éSos ir kt.

D — asignavimai valstybinéms (valstybés perduotoms savivaldybéms) funkcijoms atlikti, kitos
spec. tikslinés dotacijos (perduotoms i§ apskriciy jstaigoms islaikyti, mokinio krepselio 1éSos ir

kt.), kitos dotacijos.
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